[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2017 г.  № 9а                                                                             с. Елшанка

	О внесении изменений в постановление администрации Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области от 24.11.2015 г.  № 167 «Об утверждении административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (с изменениями от 22.09.2016 г.  № 468)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В абзаце 9 подпункта 17.1. пункта 17; в абзаце 2 подпункта 20.1., в абзаце 2 подпункта 20.2., в абзаце 3 подпункта 20.3., в абзаце 2 подпункта 20.4., в абзаце 2 подпункта 20.5., пункта 20 постановления администрации Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области от 24.11.2015 г.  № 167 «Об утверждении административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (с изменениями от 22.09.2016 г.  № 468) слова «Едином реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
	Глава администрации

Елшанского МО

	                              Н.А. Аристов